

# ÅRSREDOVISNING

för

## Tomas Sandström Byggkonsult AB

Org.nr. 559183-7637

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Tomas Sandström, Styrelseledamot  
2024-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet.

Omsättningen har sjunkit betydligt i år, pga avveckling av verksamheten.

Företagets säte är Ragunda kommun.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	123 341	678 053	566 017	186 403
Resultat efter finansiella poster	70 483	97 926	61 106	-60 879
Soliditet (%)	95,71	83	46,75	69,16

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	78 044	77 650	205 694
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		77 650	-77 650	0
Årets resultat			55 975	55 975
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>5 694</u>	<u>55 975</u>	<u>111 669</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 693
Årets resultat	55 975
	<u>61 668</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	61 668
	<u>61 668</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		123 341	678 053
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>123 341</u>	<u>678 053</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-14 540	-335 870
Övriga externa kostnader		-38 363	-60 737
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-183 541</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-52 903</u>	<u>-580 148</u>
<b>Rörelseresultat</b>		70 438	97 905
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		45	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-6</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>45</u>	<u>21</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		70 483	97 926
<b>Resultat före skatt</b>		70 483	97 926
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 508	-20 276
<b>Årets resultat</b>		<u>55 975</u>	<u>77 650</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	53 526
Övriga fordringar		7 247	1 367
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>7 247</u>	<u>58 793</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 421	189 022
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>109 421</u>	<u>189 022</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		116 668	247 815
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>			
		<b>116 668</b>	<b>247 815</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 693	78 044
Årets resultat		55 975	77 650
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>61 668</u>	<u>155 694</u>
<b>Summa eget kapital</b>		111 668	205 694
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 818
Övriga skulder		0	34 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>5 000</u>	<u>42 121</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
		<b>116 668</b>	<b>247 815</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

### Övriga noter

#### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hammarstrand

Tomas Sandström  
Tomas Sandström

Styrelseledamot  
2024-03-27